[image: image1.png]

Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	23

	апреля
	201
	3
	г.

	№ 58

г. Тарко-Сале
О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании                       город Тарко-Сале и об утверждении Положения "О муниципальном дорожном фонде в муниципальном образовании город Тарко-Сале"
В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Тарко-Сале, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования город Тарко-Сале, Собранием депутатов р е ш е н о:
1. Создать муниципальный дорожный фонд в муниципальном образовании город Тарко-Сале.

2. Утвердить Положение "О муниципальном дорожном фонде в муниципальном образовании город Тарко-Сале", согласно Приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный луч".
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Колесникова Петра Иосифовича.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ

   ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО                ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

                                    П.И.КОЛЕСНИКОВ
                                                 А.Г.КУЛИНИЧ